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POŻYCZKA INWESTYCYJNA może finansować planowane przedsięwzięcie polegające 
na wprowadzeniu innowacji w procesie biznesowym dla firmy.

Innowacja w procesie biznesowym to nowy lub ulepszony proces biznesowy dla jednej lub wielu funkcji biznesowych, 
który różni się znacząco od dotychczasowych procesów biznesowych przedsiębiorstwa i który został/zostanie  
wprowadzony do użytku przez przedsiębiorstwo.

Przykładowe kategorie funkcjonalne służące do określania typu innowacji w procesie biznesowym:

1

KATEGORIE FUNKCJONALNE SZCZEGÓŁY I PODKATEGORIE

  Produkcja wyrobów lub usług    Działalność polegająca na przekształcaniu nakładów pracy  
i środków w wyroby lub usługi, w tym prace inżynieryjne i związane 
z nimi testy techniczne, analizy i certyfikacja jako wsparcie 
produkcji.

2

  Dystrybucja i logistyka Funkcja ta obejmuje:

    transport i świadczenie usług,

   magazynowanie,

   realizację zamówień.

3

  Marketing i sprzedaż Funkcja ta obejmuje:

   metody marketingowe, w tym reklamę (promocję i lokowanie 
produktu, opakowanie produktów), marketing bezpośredni 
(telemarketing), wystawy i targi, badania rynku i inne działania 
mające na celu rozwój nowych rynków,

   strategie i metody ustalania cen,

   sprzedaż i działania posprzedażowe, w tym pomoc techniczną,  
inne działania związane z obsługą klienta i relacjami z klientem.

parafka klienta
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  Systemy informacyjno-komunikacyjne Utrzymanie i udostępnianie systemów informacyjno-komunikacyjnych, 
w tym:

    sprzęt i oprogramowanie,

    przetwarzanie danych i bazy danych,

     konserwacja i naprawy,

    web-hosting i inna działalność informatyczna związana  
z komputerami.

Funkcje te mogą być realizowane w odrębnym dziale lub w działach 
odpowiedzialnych za inne funkcje.

5

  Administracja i zarządzanie Funkcja ta obejmuje:

   strategiczne i ogólne zarządzanie przedsiębiorstwem 
(podejmowanie decyzji dotyczących wszystkich funkcji),  
w tym organizację obowiązków służbowych,

   ład korporacyjny (zagadnienia prawne, planistyczne i public 
relations),

   rachunkowość, księgowość, audyt, płatności oraz inną działalność 
finansową lub ubezpieczeniową,

   zarządzanie zasobami ludzkimi (szkolenia i kształcenie, rekrutację 
personelu, organizację miejsca pracy, zapewnienie personelu 
tymczasowego, zarządzanie listą płac, wsparcie zdrowotne  
i medyczne),

   zamówienia,

   zarządzanie relacjami zewnętrznymi z dostawcami, sojuszami 
handlowymi itp.

6

   Rozwój produktów i procesów  
biznesowych

   Działania mające na celu ustalenie zakresu, identyfikację, 
opracowanie lub dostosowanie produktów lub procesów 
biznesowych przedsiębiorstwa. Funkcja ta może być podejmowana 
w sposób systematyczny lub doraźnie i może być prowadzona  
w ramach przedsiębiorstwa lub pozyskana ze źródeł zewnętrznych. 
Odpowiedzialność za te działania może spoczywać na odrębnym 
dziale lub nadziałach odpowiedzialnych za inne funkcje,  
np. produkcję wyrobów lub usług.
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